

Henningsen Holding ApS

Højvangs Parkvej 16, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 21 31 30 84

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Dennis Andreasen Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henningsen Holding ApS Højvangs Parkvej 16 6700 Esbjerg CVR-nr.: 21 31 30 84 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dennis Andreasen Henningsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	Udviklingselskabet FK 24 ApS, Esbjerg DH Ejendomme ApS, Esbjerg Ravnsbjerg Bakke omr C ApS, Esbjerg
Associerede virksomheder	CDK Ejendomme ApS, Esbjerg Es-Bo ApS, Esbjerg CDK Invest Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber samt udføre administrationsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.902 t.kr. mod 2.219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	144.483	90.280
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.871.417	244.803
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	823.236	1.716.684
Andre finansielle indtægter	0	40.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.103	-37.858
Resultat før skat	2.807.033	2.053.909
Skat af årets resultat	95.260	164.846
Årets resultat	2.902.293	2.218.755
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.694.653	1.961.487
Overføres til overført resultat	153.640	257.268
Disponeret i alt	2.902.293	2.218.755

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.376.351	2.004.934
Kapitalandele i associerede virksomheder	9.414.744	8.591.508
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.791.095</u>	<u>10.596.442</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.791.095</u>	<u>10.596.442</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	63.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	83.651
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.000	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	312.688	211.916
Tilgodehavender i alt	<u>332.688</u>	<u>368.567</u>
Likvide beholdninger	<u>459.160</u>	<u>140.149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>791.848</u>	<u>508.716</u>
Aktiver i alt	<u>15.582.943</u>	<u>11.105.158</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.452.762	9.758.109
Overført resultat	538.373	384.733
Egenkapital i alt	<u>13.116.135</u>	<u>10.267.842</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.500	8.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.624	9.794
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.583.146	27.000
Anden gæld	860.538	792.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.466.808</u>	<u>837.316</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.466.808</u>	<u>837.316</u>
 Passiver i alt	<u>15.582.943</u>	<u>11.105.158</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.486	148
Andre finansielle omkostninger	<u>29.617</u>	<u>37.710</u>
	<u>32.103</u>	<u>37.858</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for følgende virksomheders mellemværende med banker og realkreditinstitutter.

For DH Ejendomme Esbjerg ApS omfatter selvskyldnerkautionen ifølge seneste årsrapport pr 30/6-2020: Gæld til realkreditinstitut 9.053 tkr, gæld til bank 412 tkr. Regnskabsmæssig værdi af selskabets ejendomme udgør på balancedagen 12.669 tkr.

For CDK Ejendomme Esbjerg ApS omfatter selvskyldnerkautionen sammen med øvrige kapitalejere ifølge seneste årsrapport pr 31/12-2019: Gæld til realkreditinstitut 50.997 t.kr., gæld til bank 2.914 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af selskabets ejendomme udgør på balancedagen 85.523 t.kr.

For CDK Invest Esbjerg ApS omfatter selvskyldnerkautionen sammen med øvrige kapitalejere ifølge seneste årsrapport pr. 31/12-2019: Gæld til realkredit 7.106 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af selskabets ejendomme på balancedagen 10.729 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
